پس از انقراض آنها، مغرب در
قرون اول قبل از ميلاد تا قرن پنجم تحت اشغال رومن ها درآمد و
آنگاه به ترتيب »واندال ها«، »ویزیگوت ها« و »بيزانتن ها«ی یونان
بر آن چيره شدند. سرانجام در سال ۵۰ هجری قمری )برابر سال
۶۶۵ ميلادی( ساکنان، دین نوین اسلام را پذیرا شدند )رزم آسا،
۱38۶ : ۶8( اسلام در سال ۱۷۰ هجری قمری )برابر سال ۷8۶
پيامبر نوادگان از یکی گریز از پس مشخص بطور و ميلادی(
معروف به »مولا ادریس بن عبدالله بن الحسن بن الحسن ابن علی«
بنيادین در بغداد به صورت ریشه ای و از دست حاکمان عباسی
منطقه گسترش یافته تا اینکه مراکشيان وی را به اميرالمؤمنين
سرزمين خود برگزیده و پس از بيعت و اعلام وفاداری، با